Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К, Маркса, 12 тел. 8-(49620ИТ34-78; т/ф 8-(49б20)-6-07-64
e-mail: laldom-rayon(«)ma il.ru ИНН 5078001721

_  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т __ < & & /£  I ,

Г и
О внесении изменений в муниципальную
программу Талдомского муниципального
района «Безопасность населения» на 2017-202 1 годы

№ /S&

На основании Постановления главы Талдомского муниципального района от
01.02,2018г. №150 «О дополнительном выделении денежных средств»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в муниципальную программу Талдомского муниципального
района «Безопасность населения» на 2017-2021 годы., утвержденную постановлением
главы Талдомского муниципального района от 26.12.2016г. № 3559 «Об утверждении
муниципальной программы Талдомского муниципального района «Безопасность
населения» на 2017-2021 годы.

2. Пресс-секретарю 1 лавы Галдомского муниципального района Быковой Г.Б.
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и
размещение на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района
в сети Ин тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Г лавы Талдомского муниципального района Крупенип 10.В.

Глава Талдомского

ЙОГ С.10. Молчанок
Гол. 8 (49620) 6-08-07

I азослано. В дело 2, отдел I О и ЧС - 1. отдел МР -  I , пресс-секретарь * I . ткономический отдел -  I , финансовое' у
управление-I w

L J
Г У П  М О  <<Т<47Гдом'Сча.ч гиПбТ'ра'фн'н» Заказ

057453